

## ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO

Via Barchetta 2 - 41011 Campogalliano (Modena) Tel. 059 -526900 www.iccampogalliano.edu.it moic80400x@istruzione.it - moic80400x@pec.istruzione.it

C.F. 80010230367











Prot. vedi segnatura

Campogalliano, 21.03.2024

## ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE OPERAZIONI DI INSEDIAMENTO (art. 16 dell'O.M. 234/2023)

Il giorno 21 del mese di marzo dell'anno 2024 alle ore 14.00 presso la sede centrale dell'Istituto Comprensivo San Giovanni Bosco di Campogalliano si insedia la Commissione Elettorale di Istituto, ai sensi dell'art. 16 dell'O.M. 234/2023, per compiere le seguenti operazioni di cui all'ordine del giorno:

- 1. Insediamento della Commissione;
- 2. Elezione del Presidente della Commissione Elettorale.

Sono presenti, come da Decreto Dirigenziale prot. n. 1390 del 15.03.2024, i seguenti componenti:

- Dirigente Scolastico David Toro membro di diritto
- Prof.ssa Daniela Dotti membro docente
- Prof. Giuseppe Santoro membro docente
- Sig.ra Angela Cesto membro ATA
- Sig.ra Valeria Fatone membro ATA

I sigg. tutti, all'uopo convocati, accettano la nomina.

La Commissione si insedia formalmente e il Dirigente Scolastico prende la parola illustrando le caratteristiche e le funzioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione secondo l'O.M. 234/2023.

Dopo aver letto e illustrato l'O.M. 234/2023 si procede alla discussione del secondo punto all'o.d.g. "Elezione del Presidente della Commissione Elettorale".

La scelta individua quale Presidente della Commissione il dirigente scolastico David Toro.

Il Presidente designa come segretario la Sig.ra Valeria Fatone.

La Commissione procede alla scelta dello spazio per le votazioni, individuata nell'aula Spazio Ascolto n.1 presso la sede centrale della Scuola Secondaria di I grado "G. Pascoli" in Via Barchetta 2, salvo diverse disposizioni successive.

David Dono

Il Segretario

Il Presidente